
?-. ^ A t o lU o -

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Parkování na ul. Hybešova

Číslo zhotovitele: 841/NCAB/003/076/2016
MUBOP00CED8L

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky: qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Marie Zezulová

Zhotovitel: STRABAG a. s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

zastoupený: Ing. Ladislavem JANČÍKEM-ředitelem Oblasti Střed

Zdeňkem PTAČOVSKÝM-vedoucím OTÚ Oblasti Střed

na základě plné moci ze dne 7. 1. 2016 jednat za zhotovitele

IČ: 60838744

DIČ: CZ

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat.schránky: 8yuchp8
# v

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Tomáš Chroměík (CKAIT 34087)

Ing. Michael Dubský (ČKAIT 19 698)

Michael KONEČNÝ-PJ Prostějov

spolu uzavírají Dodatek č.l smlouvy o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“):

I. Předmět a úěel smlouvy

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

2.1 vybrané stavební objekty stavby Parkoviště na ulici Hybešova (dále jen stavba),
2.2 geodetického zaměření stavby,
2.3 geometrických plánů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této
mlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části
le této smlouvy jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

Strana 1 (celkem 2)



5. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací.

Článek V. Cena díla se mění následovně:

Cena díla:

Cena dle Smlouvy bez DPH
Dodatek ě.l bez DPH
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

885.993,22 Kě
223.467,74 Kě

1.109.460,96 Kě
232.986,80 Kě

1.342.447,76 Kě

Cena díla se po dohodě obou smluvních stran zvyšuje o částku 223.467,74 Kč bez DPH, viz položkové
rozpočty víceprací a méněprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 smlouvy.

Spoleěná a závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek č.l smlouvy je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l smlouvy jsou přílohy:

i. Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a méněprací),

3. Tento Dodatek č.l smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
2 vyhotovení.

4. Tento Dodatek č.l smlouvy byl schválen na 37. schůzi Rady města Boskovice konané dne
27. 9. 2016, usnesením č. 28. 2.

5. Ostatní smluvní ujednání smlouvy o dílo č. zhotovitele 841/NCAB/003/076/2016, tímto dodatkem
nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č.l smlouvy o dílo za zhotovitele prověřil: Ing. Zdeněk Krejza

Dodatek č.l smlouvy o dílo za zhotovitele odsouhlasil: Ing. Tomáš Chromčík

V Olomouci, dne 30. 9. 2016 V Boskovicích dne 05. 10.

Ing. Ladislav JANČÍK

ředitel Oblasti Střed

STRABAG a. s.

Zdeněk PTACOVSKY

vedoucí OTÚ Oblasti Střed

STRABAG a. s.

Bc. Hana Nedomová, starostka města Boskovice '

6\1 J 2

Praha &

Strana 2 (celkem 2)





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 93 864,31

5 Komunikace HSV 0,00

8 Trubní vedení HSV 0,00

56 podkladní vrstvy komunikací a zp.ploch HSV 107 738,33

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0,00

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00

VN Vedlejší náklady VN 0,00

Cena celkem 201 602,64



Položkový rozpočet

S: Parkoviště ul.Hybešova SO 01a - zpevněné plochy - sanace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 93 864,31

1

2

3

4

5

6

181101102R00 

120001101R00 

131201112R00 

162701105R00

162701109R00

199000002R00

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

( 118,9 *4 ,5) + ( 121,9 *2) + (4 ,5 *3)

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

( 121,9 *2 *0,2) + (4,5 *3 *0,2)

Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ

( 118,9 *4 ,5 *0 ,3) + ( 121,9 *2 *0,2) + (4 ,5 *3 *0,2) 

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m

( 118,9 *4 ,5 *0,3) + ( 121,9 *2 *0,2) + (4,5 *3 *0 ,2)

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

( 118,9 *4 ,5 *0,3 *15)+  ( 121,9 *2 *0,2 *15) + (4,5 *3 *0,2 *15)

Poplatek za skládku horniny 1- 4

( 118,9 *4,5 *0,3) + (121,9 *2 *0 ,2) + (4,5 *3 *0 ,2)

m2

m3

m3

m3

m3

m3

792,35000

51,46000

211.97500

211.97500

3 179,62500

211.97500

12,10

224,00

76,50

84,90

0,60

172,80

9 587,44 

11 527,04

16 216,09

17 996,68

1 907,78 

36 629,28

Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp.ploch 107 738,33
7

8

564851111R00 

564861111R00

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm

( 118,9 *4 ,5)

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

( 121,9 *2) + (4 ,5 *3)

m2

m2

535,05000

257,30000

148,80

109,30

79 615,44 

28 122,89

201 602,6426



Položkový rozpočet

Zakázka: Parkoviště ul.Hybešova SO 01a - zpevněné plochy - sníž.telekom.vedení Cetin

Objednatel: Město Boskovice IČ: 00279978

Masyrykovo nám. 4/2

680 18 Boskovice

DIČ: CZ00279978

Zhotovitel: STRABAG a.s. IČ: 60838744

Na Bělidle 198/21

150 00 Praha 5

DIČ: CZ60838744

Rozpis ceny Celkem

HSV 58 694,85

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 58 694,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 58 694,85 CZK

Základní DPH 21 % 12 325,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 71 020,77 CZK

v Boskovicích dne 22.9.2016

I Za zhotovitele V Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 34 083,24

5 Komunikace HSV 0,00

8 Trubní vedení HSV 0,00

17 Konstrukce ze zemin HSV 24 611,61

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0,00

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00

VN Vedlejší náklady VN 0,00

Cena celkem 58 694,85



Položkový rozpočet

S: P a rko v iš tě  u l.H yb e šo va  SO  01a  - z p e vn ě n é  p lo ch y  - sn íž .te le ko m .ve d e n í C etin

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 34 083,24
1

2

3

4

5

132201101R00 

120001101R00 

162701105R00

162701109R00 

199000002R00

Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3

(0 ,6 *0,8 *121,9)

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

(0, 6 *0,8 * 121,9)

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m

(0,6 *0,8 *121,9)

Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km

(0,6 *0,8 *121,9 *15)

Poplatek za skládku horniny 1- 4

(0,6 *0,8 * 121,9 *15)

m3

m3

m3

m3

m3

58.51200

58.51200

58.51200

877,68000

58.51200

91,80

224,00

84,90

0,60

172,80

5 371,40 

13 106,69 

4 967,67

526,61 

10 110,87

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 24 611,61
6

7

Obsyb potrubí

(0,6 *0,3 *121,9)

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

(0,6 *0,5 * 121,9)

m3

m3

21,94200

36,57000

295.00

496.00

6 472,89 

18 138,72

58 694,8526



Položkový rozpočet

Zakázka: Parkoviště ul.Hybešova SO 01a - zpevněné plochy - nový chodník

Objednatel: Město Boskovice IČ: 00279978

Masyrykovo nám. 4/2 DIČ: CZ00279978

680 18 Boskovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. IČ: 60838744

Na Bělidle 198/21 DIČ: CZ60838744

150 00 Praha 5

Rozpis ceny Celkem

HSV 75 440,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 75 440,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 75 440,20 CZK

Základní DPH 21 % 15 842,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 91 282,64 c z k

v Boskovicích dne 22.9.2016

/ Za zhotovitele Za objednatele



6

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 5 388,20

11 Přípravné a přidružené práce HSV 11 891,10

56 Podkladní vrstvy komunikací a zp.ploch HSV 8 111,25

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 27 776,53

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 16 034,45

96 Bourání konstrukcí HSV 6 238,67

VN Vedlejší náklady VN 0,00

Cena celkem 75 440,20



Položkový rozpočet

S: Parkoviště ul.Hybešova SO 01a - zpevněné plochy - nový chodník

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5 388,20
1 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 90,12500 12,10 1 090,51

(51,5 *1, 75)

2 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 13,51900 224,00 3 028,26

(90, 125*0, 15)

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 13,51900 84,90 1 147,76

(90, 125*0, 15)

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 202,78100 0,60 121,67

(90, 125*0, 15*15)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 11 891,10
5 113107415R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl. 15 cm, 

včetně naložení
m2 90,12500 38,60 3 478,83

(51,5 *1, 75)

6 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, včetně 
naložení

m 51,50000 79,10 4 073,65

51,5

7 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, včetně 
naložení

m2 74,67500 58,10 4 338,62

(51,5 *1,45)

Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikaci a zp.ploch 8 111,25
8 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 90,12500 90,00 8 111,25

(51,5 *1, 75)

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 27 776,53
9 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 90,12500 116,80 10 526,60

(51,5 *1, 75)

10 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 90,12500 191,40 17 249,93

(51,5 *1, 75)

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 034,45
11 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 51,50000 233,50 12 025,25

51,5

12 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 52,00000 77,10 4 009,20

52

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 238,67
13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 32,51000 43,10 1 401,18

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 130,04000 3,40 442,14

15 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 32,51000 135,20 4 395,35

75 440,2026





(S

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV -4 931,89

8 Trubní vedení HSV -95 230,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -2 173,88

767 Konstrukce zámečnické PSV -9 934,18

VN Vedlejší náklady VN 0,00

Cena celkem -112 269,95



i

Položkový rozpočet

Parkoviště ul.Hybešova SO 01a - zpevněné plochy - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -4 931,89

8 111201102R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2 m2 -240,58000 20,50 -4 931,89

Díl: 8 Trubní vedení -95 230,00
21

22

23

24

831230010RAA 

841230116RAB 

831350019RAA 

220400030 RAB

Vodovod z trub polyetylénových D 90, hloubka 1,2 m 
předběžně v případě potřeby

Plynovod z trub PE, DN 90 mm, hl. 1,2 m, d 90 x 8,2 x 
12000, SDR11- předb.v případě potřeby 

Kanalizace z trub PVC hrdlových D 250, hloubka do 1,5 m 

předběžně v případě potřeby

Telefonní přípojka v zemi v chodníku, předběžně přeložení 
v případě potřeby

m

m

m

m

-7,00000

-8,00000

-24,00000

-8,00000

1 490,00

2 200,00 

2 400,00 

1 200,00

-10 430,00 

-17 600,00 

-57 600,00 

-9 600,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -2 173,88
25 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, 

včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25
m -8,25000 263,50 -2 173,88

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -9 934,18
52 767914810R00 Demontáž oplocení rámového H do 1 m m -96,45000 63,10 -6 086,00

53 767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m -21,85000 84,50 -1 846,33

54 767920820R00 Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2 kus -3,00000 202,80 -608,40

55 767999801R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg kg -30,32820 36,10 -1 094,85

56 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -1,00000 298,60 -298,60

26 -112 269,95


